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Konkurs muzyczny w Łomiankach

Już po raz siedemnasty Łomianki będą gościć młodych artystów z całego świata podczas
przesłuchań konkursowych w ramach Międzynarodowego Konkursu im. Juliusza Zarębskiego.
Kto w tym roku wystąpi na Zamku Królewskim i zdobędzie najwyższy laur?
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Nadal nie ucichły akordy laureatów poprzednich edycji, którzy odnieśli sukcesy podczas recitalu w
Brukseli, gdzie w sali koncertowej im. Yehudi Menuhina w Parlamencie Europejskim zagrał zwycięzca 
naszego łomiankowskiego konkursu. Była to nagroda specjalna podczas ostatniej edycji konkursu.

Tegoroczne przesłuchania konkursowe wszystkich sekcji instrumentalnych odbędą się w Centrum
Kultury w Łomiankach od 23 do 28 października, a Gala Finałowa Koncert Laureatów w Sali Wielkiej
Zamku Królewskiego w Warszawie 29 października 2017 roku.



- Przesłuchania odbędą się w trzech sekcjach instrumentalnych: fortepian solo, duet fortepianowy i
zespół kameralny w kilku kategoriach wiekowych - najmłodszej do lat 9, starszych kategorii
wiekowych: do lat 12, do lat 15, do lat 19 i najstarszej do lat 27. W poprzednich latach uczestniczyło
nawet do 300 młodych adeptów - informują organizatorzy.

Zaproszone jury prezentuje najwyższe standardy profesjonalne. To wybitni artyści muzycy i
profesorowie akademii muzycznych z Polski i zagranicy. Konkurs wszedł do kalendarza imprez 
Centrum Edukacji Artystycznej Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego. Patronat na konkursem
objął Burmistrz Łomianek, Tomasz Dąbrowski. Organizatorem międzynarodowych zmagań młodych
artystów jest Niepubliczna Szkoła Muzyczna w Łomiankach wraz z Fundacją Kultury i Edukacji im. J.
Zarębskiego i Urzędem Miejskim w Łomiankach oraz we współpracy z Centrum Edukacji Artystycznej
MKiDN, Centrum Kultury w Łomiankach i Zamkiem Królewskim w Warszawie.



Zapisy drogą elektroniczną i bezpośrednio w siedzibie Niepublicznej Szkoły Muzycznej w Łomiankach,
ul. Warszawska 73, sekretariat sala 135, tel. (+48) 601 65 80 20; mail: lucpin@o2.pl

Więcej na temat XVII Międzynarodowego Konkursu Muzycznego im. Juliusza Zarębskiego TUTAJ i
TUTAJ.

Organizatorem międzynarodowych zmagań młodych artystów jest Niepubliczna Szkoła Muzyczna w
Łomiankach wraz z Fundacją Kultury i Edukacji im. J. Zarębskiego i Urzędem Miejskim w Łomiankach
oraz we współpracy z Centrum Edukacji Artystycznej MKiDN, Centrum Kultury w Łomiankach i
Zamkiem Królewskim w Warszawie.
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